

LINNALAN SETTLEMENTTI RY
Linnalan opisto
Sotilaspojankatu 7
57100 SAVONLINNA
015-51180

Linnalan opiston tuntiopettajat

Työterveyshuoltolaki velvoittaa työnantajan järjestämään työntekijöilleen työterveyshuoltolain 12 §:ssä tarkoitetun ehkäisevän työterveyshuollon työstä ja työolosuhteista johtuvien terveysvaarojen ja -haittojen ehkäisemiseksi ja torjumiseksi sekä työntekijöiden turvallisuuden, työkyvyn ja terveyden suojelemiseksi ja edistämiseksi.

Linnalan Settlementti ry hankkii nämä lakisääteiset työterveyspalvelut Suomen terveystalon kautta kaikille niille tuntiopettajille, jotka eivät ole lakisääteisen työterveyshuollon piirissä jonkun muun tahon kautta heidän Linnalan Settlementissä **voimassaolevan työsopimuksen ajaksi.**

Kaikki lakisääteiseen työterveyspalveluun oikeutetut voivat täyttää ko. lomakkeen (liitteenä) ja palauttavat sen itse Suomen terveystaloon työterveyshoitaja Kirsti Loikkaseen os. Kirkkokatu 7 B 57100 Savonlinna.

Lomakkeiden pohjalta Suomen terveystalo kutsuu tarvittaessa henkilön työterveystarkastukseen mikäli näkee tarvetta jatkoselvittelyllä terveydentilasta.

Lakisääteinen työterveyshuolto ei sisällä sairaushoitopalveluita. Kaikilla Linnalan tuntiopettajilla on kuitenkin mahdollisuus käyttää Suomen terveystalon työterveyshoitajan sairasvastaanottoa sairauslomatodistuksen saamiseksi maks. 3 vrk poissaoloon (palkallisen sairausloman edellytys).

Väh. 14 tuntia viikossa opettaville tuntiopettajille hankitaan 1.1.2017 alkaen laajempi työterveyshuolto, joka kattaa myös sairaushoitoon liittyvät palvelut mm. yleislääkärin palvelut, osan röntgen- ja laboratoriopalveluita, mutta ei esim. ultraäänitutkimuksia, mammografiaa, leikkauksia, rokotuksia. Myös tämä oikeus on vain tuntiopettajan työsopimuksen voimassaoloaikana käytettävissä. Etuuden saa jos lukukauden alussa suunniteltujen tuntien määrä on vähintään 14 tuntia viikossa ja vaikka kurseja lukukauden aikana peruuntuisi, etuus säilyy sen työsopimuksen päättymiseen saakka.

Lisätietoja työterveyshuoltoon liittyen saatte rehtorilta tai työterveysyhteyshenkilö Auli Parviaiselta puh. 040-6803817.

LINNALAN SETTLEMENTTI RY

Tapio Keskinen
toiminnanjohtaja